РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2016                                  с. Малая Камала                           № 21-п

О  внесении дополнений в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 20.11.2015 № 46-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Малокамалинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органов местного самоуправления», руководствуясь статьёй 29.1 Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.1.5 статьи 2 административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Малокамалинского сельсовета дополнить 5 абзацем следующего содержания: «Органы государственной власти, органы местного самоуправления, а также организации, осуществляющие в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия, в пределах своих полномочий обязаны предоставлять по выбору граждан (физических лиц) и организаций информацию в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, и (или) документов на бумажном носителе, за исключением случаев, если иной порядок предоставления такой информации установлен федеральными законами или иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, регулирующими правоотношения в установленной сфере деятельности».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Л.П.Белова